

Piotr Ziubroniewicz
Członek Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A.
(powołany z dniem 24 listopada 2022 r.)

Wykształcenie

Wyższe, magister administracji,

2013-2015 – Uniwersytet Opolski, *studia magisterskie na kierunku administracja,*

2010-2013 – Wyższa Szkoła Bankowa we Wrocławiu, Oddział Ekonomiczny w Opolu, *studia licencjackie na kierunku administracja,*

Kwalifikacje

2019 – Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej, *studia podyplomowe na kierunku Master of Business Administration,*

Zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej

01.2022 – obecnie – Krajowy Zasób Nieruchomości - Zastępca Prezesa Krajowego Zasobu Nieruchomości – Gospodarowanie Nieruchomościami wchodzącymi w skład Zasobu,

10.2020 – 01.2022 – Ministerstwo Rozwoju i Technologii – Dyrektor Biura Ministra - Organizacyjne wsparcie Ministra oraz członków kierownictwa. Nadzór nad pracą Biura Ministra,

03.2018 – 10.2022 – Ministerstwo Rozwoju/ Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii – Zastępca Dyrektora Biura Ministra, Organizacyjne wsparcie Ministra oraz członków kierownictwa. Nadzór nad pracą Biura Ministra,

04.2017 – 02.2018 – Stowarzyszenie Ludzi Aktywnych „Horyzonty” – Konsultant w Regionalnym Ośrodku Debaty Międzynarodowej, Odpowiedzialny za wzmacnianie kanałów współpracy pomiędzy MSZ RP, jednostkami samorządu terytorialnego, organizacjami pozarządowymi, placówkami edukacyjnymi a obywatelami,

07.2015 – 01.2018 – Urząd Miasta Opola- Starszy Specjalista - Odpowiedzialny za wdrażanie metod partycypacji obywatelskiej oraz za współpracę z III sektorem.

03.2019 – obecnie – Invest Park Development – Członek Rady Nadzorczej,

02.2021 – 11.2022 – MESKO S.A. – Członek Rady Nadzorczej,

Powołany Członek Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A. nie wykonuje działalności konkurencyjnej wobec działalności przedsiębiorstwa KGHM Polska Miedź S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej wobec KGHM Polska Miedź S.A. jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organów, jak również nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Mirosław Kidoń
Wiceprezes Zarządu ds. Aktywów Zagranicznych
(powołany z dniem 10 grudnia 2022)

Związany z Grupą Kapitałową od początku 2000 r. Do dnia powołania do Zarządu KGHM Polska Miedź S.A. pracował m.in. jako sztygar zmianowy, Nadsztygar ds. Produkcji czy szef produkcji w oddziale Zakłady Wzbogacania Rud (ZWR). W latach 2017-2018 był Dyrektorem Naczelnym Oddziału KGHM Polska Miedź S.A. Zakłady Wzbogacania Rud a następnie od 2018 roku pełnił funkcję General Managerem (CEO) w Sierra Gorda S.C.M. w Chile.

Odpowiadał za planowanie rozwoju głównego ciągu produkcyjnego oraz zarządzanie strukturami organizacyjnymi w oddziałach KGHM Polska Miedź S.A. oraz spółkach Grupy Kapitałowej KGHM Polska Miedź S.A.

Absolwent Politechniki Zielonogórskiej, inżynier Wydziału Podstawowych Problemów Techniki o specjalności Zarządzanie i Marketing. Ukończył studia podyplomowe na kierunku „Przeróbka kopalin – Inżynieria mineralna” na Politechnice Wrocławskiej oraz „Transformacja Lean Six Sigma” na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu.

Posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe w zarządzaniu produkcją i planowaniu oraz z zakresu technologii górniczych. Doskonalił swoje umiejętności zarówno w krajowych, jak i zagranicznych Spółkach Grupy Kapitałowej KGHM Polska Miedź S.A.

Powołany Członek Zarządu KGHM Polska Miedź S.A. nie wykonuje działalności konkurencyjnej wobec działalności przedsiębiorstwa KGHM Polska Miedź S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej wobec KGHM Polska Miedź S.A. jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organów, jak również nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Podstawa prawna: § 5 punkt 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. 2018 poz. 757)